АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024                                                                                                                  № 527
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.12.2022 № 654

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2020 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и принимая во внимание протест прокуратуры Поспелихинского района от 07.10.2024 № 02-24/Прдп159-24-20010037, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 27.12.2022   № 654 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.19.13. слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
1.2. В графе 2 «Наименование основания для отказа в соответствии с единым стандартом» строки 2.19.13 таблицы Приложения №6 «Форма решения об отказе в предоставлении услуги» слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте Администрации Поспелихинского района и в сборнике муниципальных правовых актов.

Глава района								И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]